
斎
⌒ 牟 ハ

残暑お見舞い申し上げます

初めておたより差し上げます。この度は私ど

もの保育所に手作リパズルを贈つてくださしヽま

してありがとうございます。皆様の出がこもつ

たていねいな作りに感bし 、「さすが工業高校の

生徒さんたち !」と保育者一同感bし きりでし

た。早速子ども達が遊んでみました。O、1歳 児

はやはりなめてしまうことがありましたが、2

歳以上の子ども達は絵の組み合わせを楽しんで

いました。とてもありがたいです。将来ものづ

くりや企画に携わる皆さんなので生活が豊かに

なつていくものをどんどん者えてください。

残暑とはいえこれからが夏本番の様子、皆様

もお体を大切にお過ごしください。

石巻市立前谷地保育所

所長 菊 地悦子 他 職員一


